
Milí žáci, 

tento týden v úterý nebo ve čtvrtek mi donesete sešity angličtiny do školy a to  v 11:00 

hodin. 

Od 8:00-11:00 učím, takže budete čekat před školou, až přijdu. Neshlukujte se, dodržujte 2m 

odstupy. 

Nezvoňte na paní Senajovou a vyčkejte mého příchodu. Jiný čas, ani den není možný.  

Pokud nemůžete v tyto dny, kontaktujte mne na email: kamila.pistelkova@seznam.cz a domluvíme 

se.  

Můžete mi také nafocený sešit poslat na email. 

To je jediný úkol na tento týden. 

Využijte volného času a pracujte na tom, co Vám chybí i v jiných předmětech. 

Hezký den. 

p.uč. Pištělková 

 

 

mailto:kamila.pistelkova@seznam.cz

